MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO - IFRJ

PORTARIA     Nº 076     DE     14    DE     ABRIL   DE     2020

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO DE JANEIRO, nomeado em 07 de maio de 2018, nos termos do Decreto de 19
de abril de 2018, no uso de suas atribuições regimentais,

R E S O L V E:

 1 – Revogar a Portaria nº 075, de 07 de abril de 2020, referente à alteração dos gestores e

fiscais do Contrato nº 43/2017, entre o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – IFRJ

e a empresa MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A,

2   -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

RAFAEL BARRETO ALMADA
Reitor

		2020-04-20T16:14:47-0300
	RAFAEL BARRETO ALMADA:05441195762